
令和 2 年 9 月 9 日 

保護者の皆様へ 

                         享栄高等学校 

 校長  長谷川 信孝 

令和 2 年度 享栄祭について 

 残暑の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申

し上げます。平素は本校の教育活動に格別の御理解と御協力を賜り、心から感

謝申し上げます。 

 さて、令和 2年度享栄祭（文化祭・体育祭）につきまして、例年、保護者の

皆様にも生徒の教育活動の成果をご覧いただけるよう御案内を送らせていただ

いております。しかし、今年度につきましては、新型コロナウイルス感染症が

拡大している状況を受け、保護者の皆様の健康面を考慮し、保護者の皆様のご

入場につきましては今年度に限り実施しないこととなりました。 

 享栄祭については特別活動の集大成と位置づけ、生徒の健康、安全面を第一

に考慮し実施していきます。 

 保護者の皆様には、御理解、御協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 


